
Formandens beretning – 

Velkommen til de fremmødte.

Jeg vil gerne sige tak til bestyrelsen for et godt samarbejde. - Det var rigtig godt også at få Bo med, 
som har helt styr på og gode evner indenfor IT, og har hjulpet med overtagelse af GF2´ hj.side, 
samt fået lavet en liste med enheder og stemmeberettiget, som ligger oppe ved os.

Efter sidste generalforsamling blev vi kontaktet af AB – Arbejdernes Boligforening, som gjorde 
opmærksom på at de ikke havde betalt for alle i deres boligforening i 2016 og 2017, hvilket de 
flere gange havde skrevet til den tidligere bestyrelse og gjort opmærksom på. Denne information 
var dog ikke kommet frem til den nuværende bestyrelse af uvisse grunde.

Det viste sig at de heller ikke var blevet indkaldt til generalforsamlingen sidste år, da de ikke har 
stået på listen. Jeg beklagede naturligvis fejlen og lovede at få rettet op på det.

Vi satte os sammen i bestyrelsen og besluttede at AB selvfølgelig skulle betale for alle boligerne i 
deres forening tilbage fra 2016, hvilket var et forholdsvist højt beløb på 17.200 kr. – Det var AB 
ikke helt enige i og ville indgå forlig, men vi i bestyrelsen fastholdt og efter en del korrespondance 
frem og tilbage, landede vi på en aftale om at AB skulle betale, hvilket de har gjort nu.

Det var en rigtig uheldig og ærgerlig situation, men vi er kun mennesker og endda frivillige – og vi 
fik heldigvis løst situationen 

Vi er rigtigt glade for at Søren Grønlykke vil forsætte som havemand i GF2 og vedligeholde alle de 
grønne områder. Vi synes du gør et rigtigt godt arbejde og det ser altid godt ud.

Stenene, som skulle forestille en labyrint, nede ved højen bag Hvenekildehaven, er blevet fjernet. 
Det viste sig at de var større end først antaget, da de skulle op af jorden. De blev alle kørt til Fyens 
hoved ved Mesinge (Dennis´ sommerhus), hvor de blev brugt til kystsikring. Så et godt formål. Og 
Søren fik dækket hullet op med jord og har sået græs, hvilket bliver efter sået her i løbet af foråret.
- Søren har desuden fjernet en del af de små træer på marken bagved Hvenekildehaven og 
udskiftet en enkelt støttepæl ved Kirsebærtræerne langs stien. Det skal besluttes om de døde 
Kirsebærtræer skal blive stående eller udskiftes på sigt.

Med den gode sommer vi have sidste år var der ikke så meget græs og slå. Men Søren lavede 
stadig noget, der blev ordet over på marken, med træer der blev skåret ned, og der blev rette 
træer til på Hvenekildehaven og der blev ordet kantstene på Hvenekildehaven. Det er rigtigt godt 
at vi har en som Søren som kan gøre noget udover det der er aftalt, tak for det.

Med hensyn til snerydning, har jeg skrevet til Ole Walter, om at vi forsætter med samme tilbud 
som sidste vinter, men jeg har ikke hørt tilbage fra ham endnu.

Humlebien har forespurgt og bedt om at GF2 overtager vedligeholdelse af deres områder, hvilket 
GF2 skal. Jeg har d.d. modtaget et udkast til en overdragelsesprotokol, og den vil den nye 
bestyrelse gennemgå.



Vi har indhentet tilbud på forsikringer til GF2, men endnu ikke tegnet nogle.

En ansvarsforsikring lægger på 1137 kr. pr. år og en bestyrelses forsikring lægger på 1932 kr. pr år 
ved dækning på 1.000.000. – Vi undersøger og overvejer stadig, hvorvidt det er nødvendigt og 
eller en god ide.

(Jeg var ved en advokat i en anden sammenhæng og der fortalte han os at en bestyrelse hvor der 
kun sidder ”almindelige personer” der behøver man ikke have en forsikring.)

Klaus har indsamlet tilbud på fejning af de veje, som vi har ansvaret for. Der er tilbud fra Slamson 
på at rense brønde-ledninger. Jeg har fået dem tilsendt og bestyrelsen tager en beslutning om, 
hvad vi gør herfra. - Tak for din hjælp Klaus.

Vi i bestyrelsen er frivillige på disse poster, og når vi går i området, må folk gerne komme og 
spørger til GF2, men jeg vil ikke finde mig i at vi bliver overfuset når vi går i området. Vi skal alle 
sammen snakke ordentligt til hinanden, og vi skal alle sammen kunne være her.

Vi i bestyrelsen bruger en del tid på at printe årsregnskab, samt dagsorden til generalforsamling, 
og pakke i kuverter mv. Så vi vil endnu engang opfordrer alle til at sende mailadresser, hvortil 
information fra GF2 kan modtages!

Med venlig hilsen

Sarah Formand


